PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
- SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 09/2019

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o edital o RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS COLORADO  do município de São  Paulo −
Região de São Mateus.

             Observação: Pendente confirmar o endereço de todos os candidatos habilitados, essas confirmações serão realizadas posteriormente,
podendo habilitar ou desabilitar o candidato para o processo admissional.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS FINAL

FABIANA RODRIGUES DOS ANJOS NASCIMENTO HABILITADA 1° COLOCADA

LUIS GUSTAVO AMANCIO ACEDO HABILITADO 2° COLOCADO

ELIANE FERNANDA DOS SANTOS DESABILITADA DESABILITADA

MICHELLE RAMOS OLIVEIRA  DESABILITADA DESABILITADA

ELAINE SOARES RIBEIRO NÃO COMPARECEU DESABILITADA

ELIANE REGINA DA CONCEIÇÃO NÃO COMPARECEU DESABILITADA

FRANCIELE SANTANA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADA

GISELA EGIDIO ZANGALI NÃO COMPARECEU DESABILITADA

JULIANA DOS SANTOS CARVALHO NÃO COMPARECEU DESABILITADA

KARINE FAVARO VIDAL NÃO COMPARECEU DESABILITADA

LARISSA CARVALHO DE MELO MONTEIRO NÃO COMPARECEU DESABILITADA

MARCOS VINICIUS FERNANDES BEDANI DO CARMO NÃO COMPARECEU DESABILITADA

MARCUS VINICIUS TEIXEIRA LOUREIRO NÃO COMPARECEU DESABILITADA

NATHALIA ABREU DA SILVA  NÃO COMPARECEU DESABILITADA

                   Santo André, 29 de novembro de 2021.